РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2014 г.                                                                                                      № 250

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 16 мая 2014 года

№ 187 «О плате за жилое помещение»

Рассмотрев протест Старооскольского городского прокурора от 09 сентября

2014 года № 2-3-14 на решение Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 16 мая 2014 года № 187 «О плате за жилое помещение», в соответствии с

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Удовлетворить протест Старооскольского городского прокурора от 09

сентября 2014 года № 2-3-14 на решение Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 16 мая 2014 года № 187 «О плате за жилое помещение».

2. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 16 мая 2014 года № 187 «О плате за жилое помещение» изменения, исключив из

пункта 1.2 и наименования приложения 1 слова «и собственников жилых

помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления

многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа

управления этим домом не было реализовано».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

_____________________И.В. Потапов

Глава администрации

Старооскольского городского округа

______________________А.В. Гнедых

consultantplus://offline/ref=9DECC26DB91BD33F4F1F5784F4A4193E249B36A3F998417374E7A2A55147AD7EuDu9H
consultantplus://offline/ref=4B20476FD5CD0BB44175244D7BEF2512519BFD53A420776F8766276AB57DC951A846CBEE705EE082H7MAH
consultantplus://offline/ref=9DECC26DB91BD33F4F1F5784F4A4193E249B36A3F998417374E7A2A55147AD7EuDu9H